_|

NOANOT @)  elqeisoduo) taddesp
NI 3AVIW X7~ @|qejohoay :oaa9)s sodeq

REEN weauoedluebarpesu® njoogadey
N\ weaidedjuebaapasu® o

0 weaudedluebarpssu® :weibeysul

wod'spoobpayeqpasudo||ay :jrews
wod'wea1dadjuebaApasu :aHsqam

¢ONIHLANY @33N

NEED

VEGAN ICE CREAM
SANDWICHES

PLEASE DON'T MANGO

Mango Ice Cream
& Coconut Cookies
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NUTRITION  per100 g per sandwich
Energy kJ 977 kJ 1302 kJ
Energy keal 232 kcal 309 kcal
Fat 879 n69g
of which saturates 759 1009
Carbohydrate 3769 5019
of which sugars 2459 3269
Protein 159 219
Salt olg o2g
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PLEASE DON'T MANGO

Ingredients (allergens in bold): mango pulp
(kesar mangoes, sugar syrup, acidity regula-
tor: citric acid), coconut milk (coconut extract,
water, stabilisers (guar gum, xanthan gum),
emulsifier (pol%(sorbate 63)), organic virgin co-
conut oil, unrefined golden caster sugar, vanilla
bean paste (water, sugar, vanilla extract, vanilla
seeds, thickener: tragacanth), vegan margarine
E)plant oils: sunflower, rapeseed, palm (sustaina-

le), linseed, water, salt, plant based emulsifier
(lecithin), fava bean protein, natural flavourings,
vitamin A), rice flour, potato starch, maize

our, desiccated coconut (coconut, preserva-
tive: sulphur dioxi eh_s_oya rink (water, soya

eans, inulin, salt, stabiliser (gellan gum)ﬁ, ime
juice, baking powder, salt, xanthan gum

CONTAINS SOYA & SULPHUR DIOXIDE / MAY
CONTAIN PEANUTS, NUTS & OATS (manufactur-
ing methods). Allergies are complex - if you suf-
fer from severe allgergies of any kind please do
not consume this product.

best before: ‘ 30 APR 24 0105230018

NEED Baked Goods Ltd keep frozen
Railway Arch 386, Denmark Rd, London SE5 9JR, UK




